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Farmācijas uzņēmums no Uzbekistānas Republikas. 

Farmācijas palīgiekārtu montāžas līnijas tips. To izmanto konveijeros granulu un pulvera izejvielu attālinātai pārvietošanai no konteineriem uz procesa iekārtu bunkuriem. 

Farmācijas laboratorijas aprīkojuma laboratorijas svari. Izmanto dažādu farmaceitisko un medicīnisko izejvielu svara kontrolei. Ir daudz svaru modeļu ar dažādu svēršanas

precizitāti. 

Zāļu ražošana - tehnoloģisks termins, ko lieto zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Piemērots visu veidu cietajām un šķidrajām zāļu formām un iespējamiem to izdalīšanās veidiem 

Farmaceitisko procesu iekārtu dražejas mašīnas. Izmanto daudzslāņu granulu veidošanai, kā arī dekoratīvā un aizsargpārklājuma uzklāšanai uz tablešu virsmas. 

Farmaceitisko procesu iekārtu sūkņu dozatoru tips. Izmanto šķidru materiālu dozētai piegādei narkotiku ražošanā. Dozētāji var strādāt ar šķidrumiem un viskozām pastām,

želejām, ziedēm. 

Farmācijas uzņēmums no Urugvajas Austrumu Republikas. 

Alumīnija folijas veida iepakojuma materiāls farmaceitisko blisteru iekārtām. Izmanto zāļu un zāļu blisteru veidošanā. Plāna alumīnija plēve ar termo-metināmas lakas slāni. 

Tablešu kvalitāte - tehnoloģiskais termins, ko lieto tablešu farmaceitiskajā ražošanā. Gatavās tabletes pirms masveida ražošanas sākšanas vienmēr iziet vairākus iepriekšējas

testēšanas posmus. Tiek kontrolēts svars, biezums, izturība, šķīdināšanas laiks, bojājumu un piemaisījumu klātbūtne. 

Liofilizēta veida farmaceitiskā procesa iekārta. Izmanto pārtikas, farmaceitisko un bioloģisko produktu dehidratācijas un žāvēšanas ražošanai. Mitrums vakuumā kondensējas un

sasalst. Vakuuma žāvēšana ļauj rehidratēt un atjaunot produktu, pievienojot ūdeni.
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Farmaceitisko produktu paraugu iesaiņošana dažādās
plastmasas paciņās un nūjiņās

Farmācijas iepakojums 24.09.2020
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Paraugi plastmasas mēģenēm ar krējumu, kečupu, ziedi,
krējumu, līmi un citiem šķidriem un viskoziem izstrādājumiem

Farmācijas iepakojums 24.09.2020
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Indukcijas blīvēšanas mašīnas automātiska pirkšana

Jums tas var patikt

Automātiskais izsmidzinātājs plastmasas
cauruļu blīvējuma krēma un šķidruma…

Farmācijas iepakojums 22.09.2020 14.570K skati

Iekārtas gatavu farmaceitisko tablešu pulēšanai
un atputekļošanai

Farmācijas tablešu prese 10.09.2020 1,255K skati

Automātiskas pulēšanas veidnes un perforators
automātiskai rotējošai planšetdatoru presēšanai

Farmācijas tablešu prese 09.09.2020 1.187K skati
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